
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   76/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

126/2022

04/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2022
Pregão eletrônico
76/2022 - PE
126/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, CAÇAMBA, TRATOR DE ESTEIRA E
RETROESCAVADEIRA, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
TRANSPORTES, OBRAS.

Participante: CRESTANI COMERCIO EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 MINI CARREGADEIRA INCLUINDO IMPLEMENTOS 2.000,0 HRS. 229,00 458.000,00

Total do Participante: 458.000,00

Participante: FERMIANO LOCAÇÕES

5 RETROESCAVADEIRA 4X4 1.000,0 HRS. 217,00 217.000,00

Total do Participante: 217.000,00

Participante: SCHEIDT TERRAPLENAGEM LTDA

1 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - 0,90 M3 3.000,0 HRS. 288,00 864.000,00

2 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - 1,7 M3 3.000,0 HRS. 368,00 1.104.000,00

3 CAÇAMBA BASCULANTE CAPACIDADE 10 M³ 3.000,0 HRS. 209,00 627.000,00

4 TRATOR DE ESTEIRA 1.000,0 HRS. 435,00 435.000,00

6 SERVIÇO DE MAQUINA COM ROMPEDOR 400,000 HRS. 325,00 130.000,00

7 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 3.000,0 HRS. 190,00 570.000,00

8 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE  06M³ 1.000,0 HS. 155,00 155.000,00

9 PÁ CARREGADEIRA 2.000,0 HRS. 230,00 460.000,00

11 ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA - MÍNIMO 18000 KG 3.000,0 HRS. 328,00 984.000,00

Total do Participante: 5.329.000,00

Total Geral:6.004.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/12/2022Nova Trento,


